



SUJET : Chaussée ouvrage d'art trafic T1

NATURE DES TRAVAUX	U.M.	Qté	Prix Unitaire	Prix Total H.T.
Chaussée				
Réalisation couche de forme en GNT 0/20 sur 0,15m. D'épaisseur y compris réglage, arrosage et compactage	m2	7000	9,70	67 889,64
Réalisation de couche d'impregnation gravillonnée à l'émulsion de bitume 65%	m2	7000	3,67	25 676,21
Réalisation couche de base en EME 0/14 épaisseur 0,07m.	m2	7000	16,35	114 454,97
Couche d'accrochage à l'emulsion de bitume	m2	7000	1,06	7 398,23
Réalisation de couche de roulement en BBME 0/10 épaisseur 0,05m	m2	7000	14,42	100 964,08
			s/total :	316 383,13

RECAPITULATIF				
Chaussée				316 383,13
			MONTANT TOTAL H.T.	316 383,13
			TVA 19,6 %	62 011,09
			MONTANT TOTAL T.T.C	378 394,22